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Lausanne, le 20 février 2012

Convocation a I'Assemblée générale 2012

Madame, Monsieur, cher(e) membre de la citrap-vaud.ch,
Nous avons le plaisir de vous convoquer a notre Assemblée générale qui débutera le

jeudi 15 mars 2012, a 14h40
sur le quai des voies 2 & 3 de la gare de Villeneuve *
(dans le hall de la gare en cas de pluie)

Une visite des ateliers Bombardier Transportation (Switzerland) a Villeneuve précédera
I'assemblée générale qui se déroulera

dés 18h15 au restaurant de L’Aigle
Grand Rue 48 a Villeneuve (salle du 1° étage)

Pour des raisons pratiques, nous vous demandons de nous annoncer votre participation
avec le bulletin d’inscription annexé ou par courriel au plus tard le 5 mars 2012.

A l'issue de I'assemblée, les membres intéressés pourront prendre un repas en commun
(sur inscription et aux frais des patrticipants) ; choix a la carte sur place.

L'ordre du jour de la partie statutaire sera le suivant:

Bienvenue; élection de deux scrutateurs.

Adoption du procés-verbal de I'Assemblée générale 2011 (voir annexe).
Rapport du Comité (F. Brandler), approbation du rapport et décharge du Comité.
Rapport du Délégué a la CITraP Suisse (P. Hofmann).

Rapport du Trésorier (P. Keller) (voir au verso).

Rapport des vérificateurs des comptes, approbation des comptes.

Fixation du montant des cotisations 2013, budget 2012 (voir au verso).

Election des membres du Comité.

Election de deux vérificateurs des comptes et d'un suppléant.

10 Proposition de modification des statuts (voir annexe).

11.Divers et propositions individuelles (celles-ci doivent nous parvenir par écrit avant
le 7 mars 2012 afin que nous puissions les inclure dans l'ordre du jour).

CONODO AWM

Avec nos trés cordiales salutations,
Pour le Comité,

Daniel Guillaume-Gentil J.

* Arrivée des trains de Lausanne ou d’Aigle a 14h39 sur ce méme quai



communauté d'intéréts pour les transports publics, section vaud

Comptes 2010, comptes 2011 et budget 2012

ACTIFS

CCP 10-11166-3

Compte d'épargne

Imp6t anticipé récupérable
Actifs transitoires

Excédent de dépenses

Total de I'actif :

PASSIFS

Passifs transitoires
Fonds Plan Rail 2050
Fortune en début d'exercice

Excédent de recettes

Total du passif :

RECETTES

Cotisations encaissées

Dons regus des membres

Dons Plan Rail 2050

Intéréts

Recettes exceptionnelles

Dissolution réserve livre Plan Rail 2050

Total des recettes :
Excédent de dépenses

Sommes égales (recettes) :

DEPENSES

Salaire de la secrétaire

Charges sociales de la secrétaire
Cotisation a I'association faitiére
Frais de téléphone de la secrétaire
Timbres et enveloppes

Frais de CCP

Autres frais administratifs

Internet

Stands et autres activités, promotion
Frais du comité

Assemblée générale

Publication livre Plan Rail 2050
Attribution a la réserve Plan Rail 2050

Total des dépenses :
Excédent de recettes

Sommes égales (dépenses) :

Comptes 2010

2'677.50
11'081.20
7.65

15—

n/a

13'781.35

224 —
3'500.—
8'471.10

1'586.25

13'781.35

4'230.—
1'255.—
3'500.—
80.05
n/a
n/a

9'065.05
n/a

9'065.05

1'402.50
100.—
674.50

4.-—
125.90
28.80
n/a
392.—
614.60
352.50
284.—
n/a
3'500.—

7'478.80
1'586.25

9'065.05

Comptes 2011

627.83
8'216.75

n/a
1'311.90

289.87

10'446.35

389.—
n/a
10'057.35

n/a

10'446.35

4'350.—
1'060.—
n/a
118.85
26.78
3'500.—

9'055.63
289.87

9'345.50

2'231.25
459.—
692.50

1.50
329.65
28.80
70.—
392.—
480.—
277.80
883.—

3'500.—

n/a

9'345.50
n/a

9'345.50

Budget 2012

4'300.—
1'000.—
n/a

100.—

5'400.—
n/a

5'400.—

2'000.—
100.—
700.—

400.—
40—

400.—
500.—
350.—
400.—
n/a
n/a

4'900.—
500—

5'400.—



